АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.04.2023 г.  № 024                                                            с. Большая Казинка
             О переводе нежилого помещения в жилое помещение

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Постановлением администрации Казинского  сельского поселения Павловского муниципального района от 16.11.2017 г. № 062 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений  о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», руководствуясь Уставом Казинского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

                                              постановляет:
1. Перевести нежилое здание площадью  446,5 кв.м. кадастровый номер 36:20:2300008:88, расположенное по адресу: Воронежская область,  Павловский  район, с. Большая Казинка, ул. Советская, 54   принадлежащее на праве общей долевой собственности  № 36-36/021-36/021/012/2016-18/3  от  05.10.2016, доля в праве  ¾ Стульевой  Марии Алексеевне, паспорт гражданина Российской Федерации серия 20 03  № 239848 выдан 10.10.2002 Павловским РОВД Воронежской области, зарегистрированной и проживающей по адресу: Воронежская область, Павловский район, с. Большая Казинка, ул. Садовая, д.5 и общая долевая собственность  № 36-36/021-36/021/012/2016-18/2 от  05.10.2016, доля в праве ¼ Колесниковой  Вере Алексеевне, паспорт гражданина Российской Федерации серия  20 09 №  206802 выдан 10.03.2010 Отделением УФМС России по Воронежской области в Павловском районе, зарегистрированной и проживающей по адресу: Воронежская область, Павловский район, с. Большая Казинка, ул. Советская, д.70.  в жилой дом.
2. Присвоить жилому дому с кадастровым номером  36:20:2300008:88, расположенному в с. Большая Казинка  Павловского района Воронежской области    следующий адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Павловский  район, с. Большая Казинка, ул. Советская,  д. 54 Б
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Казинского сельского поселения                                  И.Н. Ковалёв